
BRAVIS REALITY s.r.o. Vídeňská 1021/6, 639 00 Brno, Tel.: 542 211 598, E-mail: bravis@bravis.cz, web: www.bravis.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 03782

14 900 Kč
za měsíc
+ 3.000 Kč zálohy za
služby + depozit + provize
RK

Pronájem bytu 1+1, Brno - Štýřice, ul. Jílová,
vybavený, klidná lokalita
Jílová, 63900, Brno-střed, Brno

Bezbariérový byt: ano Dispozice bytu: 1+1
Podlaží v domě: 1 Počet podlaží v domě: 1
Celková podlahová plocha: 35 m2 Druh objektu: panelová
Stav objektu: dobrý Vlastnictví: osobní
Doprava: silnice; MHD; autobus Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu byt o velikosti 1+1 nacházející se
v Brně - Štýřicích, na klidné ulici v blízkosti centra města.
Tento byt je situován v 1. nadzemním podlaží panelového domu, který je ve velmi dobrém stavu.

Byt je nabízen plně zařízený a je připraven k okamžitému nastěhování.
Interiér bytu tvoří pokoj, který je vybaven velkou postelí, pohodlnou pohovkou, zrcadlovou komodou, konferenčním
stolkem a věšáky. Dále je zde dostatek úložného prostoru pro všechny Vaše potřeby.
Podlahy jsou pokryty kvalitními dřevěnými parketami, což dodává bytu útulný vzhled.
Kuchyně je vybavena kuchyňskou linkou, plynovým sporákem s elektrickou troubou, lednicí, myčkou a jídelním stolem
s židlemi.
V koupelně je umístěn sprchový kout, umyvadlo a pračka, záchod je řešen samostatně.

Přímo za domem je hřiště, ideální pro rodiny s dětmi nebo pro relaxaci ve volném čase.
Parkování je možné přímo před domem nebo v přilehlých ulicích.

V blízkém okolí domu se nachází supermarket Lidl, několik dalších menších obchodů s potravinami, kavárny, bistra,
nemocnice. Lokalita poskytuje široké možnosti sportovního vyžití s výbornou dostupností do centra města. Zastávka
MHD v těsné blízkosti domu. Bezproblémové a rychlé napojení na městské okruhy a dálnici.

Byt je ideální pro jednotlivce nebo pár, který hledá praktické a pohodlné bydlení v dynamické části Brna.

Prohlídky jsou možné kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem.
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního
kontaktu.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou firmou.

Vyřizuje
Bc. Lukáš Hvasta
Tel.: 542 211 598
GSM: +420 775 474 836
E-mail: lukas@bravis.cz


